Future olovi
Ce

contemp fatio,

aih
expectamus, Jefus Chriftus Dominusnofter, quieft fuper omnia
benedi&us inf{zcula,
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Detriplici utilitate Adventus Domins,

Sermo VIIL
I devote celebramus Adventum Domini, id facimus, quod oportet.
Neceffitas ad- SSi quidem non modo ad nos, fed propter nos venit,, qui bonorum no-
yentmChrifti, ftrorumnoneget. Yerum noftrz quidem indigentiz quantitatem 1ras=
nifeftius ipfa dignationis eius indicat magnitudo, Nec modo pericu=
lum @gritudinis ex ipfo pretio medicaminis innotefcit: fed & valetudie
% Morbord, num* numerus ex multitudine remediorum.  Ad quid enim divifiones
' gratiarum funt, {i non videtur neceffitatum ulla diverfitas? Et quidem
difficile eft univerfas uno fermone profequi indigentias quas experimur :
{fed occurrunt mihi interim tres ecommunes omnibus & quodammodo
principales. Nemo enim reperitur in nobis, qui non interim, & confi-
lii, & auxilu, & prafidii indigus videatur, ~ Nimirum generalis eft hu-
mano generi miferia triplex: & quotquot degimusin regione umbraz
mortis, in infirmitate corporis, in loco tentationis, i diligenter adverti-
mus, triplici hoc incommodo miferabiliter laboramus, Nam & faciles
fumus ad feducendum, & debiles adoperandum , & fragiles ad refiften~
dum, Si difcernere volumus inter bonum & malum, decipimur : fi ten=

Triples ho-

mivum mife=

via [en sndi= e B = s
’m{‘; tamus facere bonum, deficimus ; i conamur refiftere malo, depcimur
L] -
s & fuperamur,
e Neceflarius proinde Salvaroris adventus : neceflaria fic przoccupa-

dium adfire  tishominibus prafentia Chrifti, Atque utinamfic veniat,ut copiofiffi-

sriplex Domi= ma dignatione {ua, & in nobis per fidem habitans iiluminet czcitatem

wiadventws  pofivam & nobifcum manéns adinvetinfirmitatem noftram, & pro no=
Sfew prefentia, 4. e - Sk > _ J et astr

bisftans ﬁﬂglllt.lFCIH noftram protegat & propugnet. Sienim ille in no=

SRom. e F bs, qllis iam _dccipiat nos? St 11](‘ nobifcum ) ‘1"i'fl de catero non poflu-

: % musin eo quiconfortatnos? Siille pro nobis, quiscontranos * ¢ Fidg-

lis confiliarius eft, qui neque falli omnino nec fallere queat : forris auxis

liarius, qui non laflefcat: patronus efficax, qui & ipfum Satanam {ub pe-

dibus noftris velociter conterat, & omnia eius machinamenta confringat,

Nimirum ipfe eft Dei fapientia, cujus {apientiain promptu fit inftruere

ignorantes: ipfe Dei virtus, cuj facile fit & deficientes reficere,, & eripe-

repericlitantes, Ad hunc ergo tantum eruditorem , Fratres mei, in o-